Date

Type

Série ORION

Luminaires UFO pour plafonds élevés
RENSEIGNEMENTS POUR LES COMMANDES

Code de commande
Numéro de modéle

Quantité — boitier

R34216

Projet

Ne° de piéce

RENO-HBU-250W-DV-MCCT-G2-R3

1

ID DLC / Energy Star  S-3VIETJ
Luminaires pour plafonds élevés pour
batiments commerciaux et industriels

CARACTERISTIQUES PHYSIQUES

15,24 cm x @ 34,04 cm (6 po x 13,4 po)

Dimensions
Lentille / Diffuseur
Boitier

Type de montage

Polycarbonate

Aluminium et peinture thermolaquée (noir)

Suspendu, en surface, en suspension

DONNEES DE RENDEMENT

Puissance
Tension

TCP

Lumen
Efficacité
IRC

Durée de vie

A intensité variable

Facteur de puissance

Distorsion harmonique totale

120/160/200/250 W
De 120 & 347 V c.a.
3 00074 000/5 000 K (portée typique +/-5 %)
20 306 Im a 39 105 Im
146 Im/W a 175 Im/W

> 80

L

@

T
—
4

7N\
NEMA
\ 4X /

rne®

L70 70 000 h, rapport de test LM-80 mené par I'lESNA : 9 000 h (extrapolations TM-21 menées par I'lESNA)

0-10V
>0,9
20 %

Protection contre les surtensions 8

Température de fonctionnement

Puissance
120 W
160 W
200 W

M0W

-20 °C a ~+50 °C (-4 °F & ~+122 °F) — Consulter le tableau pour plus de détails

3000 K
Lumens Efficacité
20 306 Im 169,2 Im/W
26 279,3 Im 164,2 Im/W
31100,1 Im 155,5 Im/W
36521,3Im 146,1 Im/W

4000 K
Lumens Efficacité
21015,5Im 175,1 Im/W
27 422,7 Im 171,4 Im/W
32941,4 Im 164,7 Im/W
39 104,6 Im 156,4 Im/W

5000 K
Lumens Efficacité
20 931,5Im 174,4 Im/W
26 654,5 Im 166,6 Im/W
31868,2Im 159,3 Im/W
38705,2 Im 154,8 Im/W

Tension
120/347 V
120/347 V
120/347 V
120/347 V

(0]

P65




RENO-HBU-250W-DV-MCCT-G2-R3 | FICHE TECHNIQUE INDIVIDUELLE

DIMENSIONS

Diamétre : @ 340 mm (13,4 po) MF 8
(92}
Longueur : 152,4 mm (6 po) A l L\ 3
N
Poids : 3,63 kg (8 Ib) / H l \ \ \\\
\ k _ N|
N2 N Diametre 1
ACCESSOIRES
N° de Nom / Description
commande
R39603 Lentille réfléchissante en polycarbonate pour les luminaires UFO, R3 et R4, pour plafonds élevés
R39605 Couvercle inférieur de la lentille réfléchissante en polycarbonate pour les luminaires UFO, R3 et R4, pour plafonds élevés
R34601 Support de montage du luminaire UFO pour plafonds élevés
R83005 Pilote DEL de secours (de 100 a 347 V c.a., 50/60 Hz, 40 W)
DETECTEURS AUTONOMES
N° de Nom / Description
commande
R71002 Détecteur a micro-ondes
R74004 Détecteur a IRP longue portée
Télécommande pour détecteurs autonomes (avec écran)
R73002 ) . (14 !
Remarque : Nécessite une seule télécommande par projet.
Télécommande pour détecteurs autonomes (sans écran)
R73005 ) . iz !
Remarque : Nécessite une seule télécommande par projet.
ACCESSOIRES RENO SMART
N° de Nom / Description
commande
R75001 Détecteur a IRP, prise 3,5 mm, Bluetooth pour systtme RENO Smart NLC
R75002 Détecteur a micro-ondes, prise 3,5 mm, Bluetooth pour systtme RENO Smart NLC
R75201 Passerelle a montage au plafond pour systtme RENO Smart NLC
R75301 Télécommande a 5 boutons, fonction de réinitialisation
R75302 Interrupteur mural intelligent a 7 boutons pour systéme RENO Smart NLC
RENO LIGHTING Bureaux aux Etats-Unis Bureaux au Canada Page 2/ 4
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RENO-HBU-250W-DV-MCCT-G2-R3 | FICHE TECHNIQUE INDIVIDUELLE

DONNEES PHOTOMETRIQUES
‘ 120 W
DISTRIBUTION DE LINTENSITE LUMINEUSE

Polar Candela
1809 170% 160° 150° 1409

11,000
9,167 130%
7,333
1200
5,500
EX 1=
1,533 100
0,00 ane
1,833 ane
3,667 7o
5,500
BO®
7,333
9,167 g
11,000
WAID®  10° Z0¢ 300 40¢
-0 H
W -90°H

Consulter les fichiers de I'lES pour plus de détails.

160 W

DISTRIBUTION DE LINTENSITE LUMINEUSE

Polar Candela
120° 170 160° 150°  140°

14,000
11,667 130=
9,333
120%
¥.000
dEET 110°
2,333 100=
0.00 02
2,333 a0e
4EEF 70
7,000
k02
9,333
11,667 E02
14,000
W ge o 10® 20® 30° 407
B - Max Cd: 22.5°
H-0°H
W -90°H

Consulter les fichiers de I'lES pour plus de détails.

RENO LIGHTING Bureaux aux Etats-Unis
renolighting.com

1800 905-9618

4 000 K

FLUX LUMINEUX ZONAL - RESUME

Zone

De 0230

De 0 a 40

De 0 a2 60

De 60 a 90

De 70 a 100

De 90 a 120

De 02 90

De 90 a 180

De 0 a 180

Lumen
87675
14 298,4
19 631,7
11332
332,8
36,8
207649
250,5

21015,5

4000 K

Luminaire (%)
41,7
68
93,4
54
1,6
0,2
98,8
1.2

100

FLUX LUMINEUX ZONAL - RESUME

Zone

De 0230

De 0240

De 0 a 60

De 60 a 90

De 70 a 100

De 90 a 120

De 0a 90

De 90 a 180

De 0a 180

Lumen
11435,8
18 651,7
25614,5

1476,8
433,8
491

27 091,3
3314

27 422,7

8735, Dunwoody Place, bureau 6728 Atlanta, GA 30350

Luminaire (%)
41,7
68
93,4

54

Bureaux au Canada

21015,5Im ‘

ECLAIREMENT LUMINEUX SELON LA DISTANCE

Hauteur Faisceau central Largeur de faisceau
(fc) (V/H)

1.2m
(4,0 pi) 654,51 fc 21 m /2,3 m
(7,1 pi /7,7 pi)

24m
(8,0 pi) 163,63 fc 43m/4,6m
(14,2 pi/ 15,3 pi)

3,7m
(12,0 pi) 72,72 fc 6,5m/7,0m
' (21,3 pi / 23,0 pi)

4,9 m
(16,0 pi) 40,91 fe 86m/93m
(28,4 pi/ 30,7 pi)

6,1m
(20,0 pi) 26,18 fc 11,6 m /10,8 m
(38,3 pi /35,5 pi)
Portée verticale : 83,3° | Portée horizontale : 87,5°

27 422,7 Im

ECLAIREMENT LUMINEUX SELON LA DISTANCE

Hauteur Faisceau central Largeur de faisceau
(fe) (V/H)
1.2m
4,0 pi) 854,73 fc 21m/23m
' 7.1 pi /7.7 pi
24m
©.0 pi) 213,68 fc 43 m/bbm
) (14,2 pi / 15,3 pi)
37
(12,0 FZ; 94,97 fc 65m/7,0m
' (21,3 pi / 23,0 pi)
49
(16,0 FZ; 53,42 fc 86m/93m
' (28,4 pi /30,7 pi)
61m
(20,0 pi) 34,19 fc 11,6 m /10,8 m

(38,3 pi / 35,5 pi)
Portée verticale : 83,3° | Portée horizontale : 87,5°
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RENO-HBU-250W-DV-MCCT-G2-R3 | FICHE TECHNIQUE INDIVIDUELLE

DONNEES PHOTOMETRIQUES (SUITE)

‘ 200 W ‘ 4000 K ‘ 32941,4Im ‘
DISTRIBUTION DE LINTENSITE LUMINEUSE FLUX LUMINEUX ZONAL - RESUME ECLAIREMENT LUMINEUX SELON LA DISTANCE
Polar Candela . .
L Hauteur Faisceau central Largeur de faisceau
17,000 1209 170% 160° 150° 140 Zone Lumen Luminaire (%) (Fo) V/H)
N 1,2

14,167 120% De 0a 30 137111 41,7 (46’:5 1023,82 fc 21m/23m
11,333 ; ) (7.1 pi /7,7 pi)

. " De 0440 223804 68 24m

6500 1z0 (8,0 pi) 255,96 fc 43m/4,6m

' De 0260 307649 93,4 N (14,2 pi /15,3 pi)

o

E.EE7 1o i (12,0 pi) 11376 fc 65m/7,0m
- Jo0e De 60 4 90 17768 5.4 / (21,3 pi/ 23,0 pi)

4 4,9 m

De 70 a 100 521,5 1,6 16.0 pi 63,99 fc 8,6m/93m
0,00 ape (16,0 pi) (28,4 pi /30,7 pi)
s 6,1

2,833 a0= De 902 120 59,0 0,2 200 F;nl) 40,95 fc 11,6 m /10,8 m

E.BET o R (38,3 pi/ 35,5 pi)
70 Pe0a90 325418 788 Portée verticale : 83,3° | Portée horizontale : 87,5°
2,500
[ De 90 a 180 399,7 1.2
11,333
De 0a 180 329414 100

14,167 co=
17,000

VA0 10 200 0% 407
W - Max Cd: 67.5°H
W -0*H
MW -290°H

Consulter les fichiers de I'lES pour plus de détails.

0w 4000 K 39 104,6 Im
DISTRIBUTION DE LINTENSITE LUMINEUSE FLUX LUMINEUX ZONAL - RESUME ECLAIREMENT LUMINEUX SELON LA DISTANCE
Polar Candela . .
20,000 180° 170° 160° 150° 1409 Zone Lumen Luminaire (%) Hauteur  Faisceat, )“'“'"" "arge“('v"fg;’““ea“
. 1,2
16,667 120+ De 0430 16 296,0 41,7 s ;S 1215,20 fc 21m/23m
' (7,1 pi/ 7,7 pi)
13,333 De 0 3 40 26 575,6 68 24m P P
- 120 8.0 p) 303,80 fc 43m/46m
! De 0460 36 521,0 93,4 (14,2 pi /15,3 pi)
B.EET 11o® ) (123’07:5 135,02 fc 65m/7,0m
- - De 60 90 21074 54 4' i (21,3 pi /23,0 pi)
9 m
De 70 4 100 618,6 1,6 16,0 pi 75,95 fc 86m/93m
0.00 30e (16.0pi) (28,4 pi / 30,7 pi)
A 6,1
2,333 80> De 904 120 70,5 02 A ;S 48,61 fc 116m/108m
B.EE7 70° De 0290 386285 98,8 ' (383 pi/ 355 pi)
L0000 eva ! ! Portée verticale : 83,3° | Portée horizontale : 87,5°
’ B> De 904 180 476,1 1,2
12,322
De 03 180 39 104,6 100
16,667 50
20,000
WAIDS 109 20° 0% 409
W-0°H
M -90°H

Consulter les fichiers de I'lES pour plus de détails.

SPECIFICATIONS — CONFIRMATION

‘ N° de commande ‘ Quantité ‘ ‘ Prix ‘

J'accepte les caractéristiques de configuration du luminaire.

‘ Signature ‘ ‘ Entreprise ‘ ‘
‘ Nom ‘ ‘ Date ‘ ‘
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